

Aage Mottlau ApS

Lange-Müllers Allé 14, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 31 61 12

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.



Preben Lykke Mottlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aage Mottlau ApS
Lange-Müllers Allé 14
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 31 61 12
Stiftet: 26. november 1971
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Preben Lykke Mottlau, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering af finansiell art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.241.154 mod 1.427.654 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-579.096	-558.017
Andre finansielle indtægter	760.290	2.387.164
Øvrige finansielle omkostninger	-1.772.416	-172
Resultat før skat	-1.591.222	1.828.975
Skat af årets resultat	350.068	-401.321
Årets resultat	-1.241.154	1.427.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	142.862
Overføres til overført resultat	0	1.284.792
Disponeret fra overført resultat	-1.241.154	0
Disponeret i alt	-1.241.154	1.427.654

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	350.068	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.295	0
Andre tilgodehavender	97	100
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	32.255
Tilgodehavender i alt	<u>389.460</u>	<u>32.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>29.216.268</u>	<u>30.995.855</u>
Værdipapirer i alt	<u>29.216.268</u>	<u>30.995.855</u>
Likvide beholdninger	<u>226.363</u>	<u>242.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.832.091</u>	<u>31.270.646</u>
Aktiver i alt	<u>29.832.091</u>	<u>31.270.646</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	29.293.191	30.534.345
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	142.862
Egenkapital i alt	<u>29.793.191</u>	<u>31.177.207</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	51.204
Anden gæld	38.900	42.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.900</u>	<u>93.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.900</u>	<u>93.439</u>
Passiver i alt	<u>29.832.091</u>	<u>31.270.646</u>

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Medarbejderforhold			
Lønninger og gager	420.000	407.280	
	420.000	407.280	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2022
Direktion	10,05	32.255	0
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2021	500.000	500.000	
	500.000	500.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2021	30.534.345	29.249.553	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.241.154	1.284.792	
	29.293.191	30.534.345	
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. maj 2021	142.862	110.600	
Udloddet udbytte	-142.862	-110.600	
Udbytte for regnskabsåret	0	142.862	
	0	142.862	
6. Oplysninger om dagsværdi			
			Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2022			29.216.268
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-324.365
